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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L42216033M

2. Data e Regjistrimit 16/10/2014
3. Emri i Subjektit NATSKY
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 03/10/2014
6. Kohëzgjatja Nga: 03/10/2014

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Rruga 5 Maji, Zone Kadastrale 
8120, Nr.Pasurie 10/561 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Te zhvilloje aktivitetet e shitjes me shumice dhe pakice te te 
gjitha llojeve dhe te te gjitha mallrave. Te importoj dhe te 
eksportoje te gjitha mallrat dhe sherbimet, e lejuara sipas 
legjislacionit te Republikes se Shqiperise. Te zhvilloj 
sherbime te pergjithshme dhe te vecanta te te gjitha llojeve. 
te jape sherbime dhe konsulenca te ndryshme. Kryeje cdo 
transaksion lidhur me pasuri te luajtshme dhe te paluajtshme 
edhe veprime tregtare, transaksione financiare, qira, hipoteke 
apo per krijimin e barreve te cilat mund te quhen te 
pershtatshme apo te nevojshme per permbushjen e objektit te 
Shoqerise, me kusht qe, keto aktivitete nuk do te shtrihen 
pertej kufijve te percaktuar me lart. Bleje, ne menyre te 
drejtperdrejte apo jo te drejperdrejte, interesa ne shoqeri te 
tjera te cilat kane objekt te ngjashem me objektin e 
Shoqerise, ne Shqiperi apo jashte saj. Kryeje aktivitete 
publikimi dhe rekkmimi; editim, publikim, shpemdarje dhe 
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shitje e Ubrave, revistave, fletepalosje dhe editorialeve ne 
sektorin e aeronautikes. Kryeje cdo aktivitet tjeter qe mund 
te konsiderohet i pershtatshem dhe i nevojshem per 
permbushjen e objektit te aktivitetit te Shoqerise. Shoqeria 
do te kryeje cdo aktivitet qe perputhet me objektin e 
aktivitetit te saj, ne lidhje me apo ne dobi te saj. Shoqeria do 
te respektoje te gjithe ligjet dhe rregulloret e zbatueshme. 
Shoqeria do te zbatoje standartet me te mira te etikes.. 
Veprimtari ne fushen e ndertimit: ndertime banesa, pallate, 
rikonstrukasione, prodhim materiale ndertime, punime 
infrastrukture, rruge, ujesjellesa e kanalizimie etj. Ndertime 
me karakter social, kulturor, industrial, kanalizime, 
rehabilitime rrugesh, etj. Import eksort i materialeve te 
ndertimit brenda dhe jashte vendit per llogari te vete 
shoqerise dhe te treteve. Import eksport, shitje me pakice dhe 
shumice te mallrave industriale, lende te pare, pajisjeve 
elektrike, elektronike, hidrosanitare, hidraulike, duralumini, 
pllaka te te gjitha llojeve, plastike, goma, lende drusore e 
mobiljeve, makinave te te gjitha llojeve te tonazheve, te linja 
e prodhirnit dhe te perpunimit.
Redin Popa10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 29/09/2024 Deri: 29/09/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Lirim Fezollari
12.1 Vlera e kapitalit Para: 51.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 51,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 51,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

TOBACCO HOLDING GROUP
Para: 49.000,00 Natyre: 
49,00

13. Ortakët 
13.1 Vlera e kapitalit
13.2 Numri i pjesëve
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

49,00
13.4 Komente (nëse ka)
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14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
Vlore  Lukove BORSH Borsh,Sarande, Nr. Pasurie 56/25/3,   
Zona Kadastrale 1253,volum  20 ,faqe  147. 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: NATSKY
E-Mail: bruna_selmani@thg-shpk.com  
Telefon:  0672040300 

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-671653-10-14

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

12/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-738910-12-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te Asamblese se Pergjithshme te 
Ortakeve date 12.11.2014, ku eshte vendosur miratimi i transferimit te 49% te kapitalit te 
shoqerise. Depozitimi i Kontrates per blerje kuotash date 12.11.2014. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Barak Alon")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("PANNIM Holding GmbH")                      Numri i 
aksioneve "49,00             Perqindja ne kapital "49,00             Kontributi ne para 
"49.000,00

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A85EDE4-6225-4C8A-9697-085D252A5F8E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5394B0DE-811E-446A-BBBD-5B9BEB2B636D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2300CC2C-088C-4086-9CE4-B337A2376CC9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B4A6E07-D96E-40BF-A184-CFE60641DB92
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93FEEF21-B43A-4D70-BAD5-3023C3B0159A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB4B5CD0-15B8-4D6E-AE8A-727817362DBB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB4B5CD0-15B8-4D6E-AE8A-727817362DBB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CFD897D-FE20-4815-86AF-D6ABAB4E582E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5AAD0933-D767-4465-BB78-E6DC65E0E440
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05/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-910945-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktesimi i kodit ekonomit (NVE).
Telefon_1 ishte            ("")          u be            ("0672040300")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("PANNIM Holding GmbH")                    , 
Kontributi në para ishte                      ("49.000,00")            u be              ("4.900,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

06/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-880250-08-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 24.08.2016, ku eshte vendosur: 
Ndryshimi i adreses kryesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr.6, Ruga Feridon Fezollari, Ndertesa THG, Ish Kombinati 
Ushqimor, Zone Kadastrale 8240, Nr pasurie 2/163;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr.6, Ruga e Kavajes, Ndertesa THG, Ish Kombinati Ushqimor, Zone 
Kadastrale 8240, Nr  pasurie 3/272;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

03/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-544317-11-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 23.10.2017, ku eshte vendosur: 1- 
Shtim objekti te aktivitetit te shoqerise.  2- Miratimi i riemerimit te Z. Lirim Fezollari si 
administrator i shoqerise.
Objekti ishte            ("Te zhvilloje aktivitetet e shitjes me shumice dhe pakice te te gjitha 
llojeve dhe te te gjitha mallrave. Te importoj dhe te eksportoje te gjitha mallrat dhe 
sherbimet, e lejuara sipas legjislacionit te Republikes se Shqiperise. Te zhvilloj sherbime te 
pergjithshme dhe te vecanta te te gjitha llojeve. te jape sherbime dhe konsulenca te 
ndryshme. Kryeje cdo transaksion lidhur me pasuri te luajtshme dhe te paluajtshme edhe 
veprime tregtare, transaksione financiare, qira, hipoteke apo per krijimin e barreve te cilat 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=735620EF-E1F9-45C7-8A43-952FCBB4AEA9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBBA7552-8AAA-4894-9ED6-78B1205A38DF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEFE34A6-D726-4729-A0D3-EE47A7AC48A7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEFE34A6-D726-4729-A0D3-EE47A7AC48A7
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mund te quhen te pershtatshme apo te nevojshme per permbushjen e objektit te Shoqerise, 
me kusht qe, keto aktivitete nuk do te shtrihen pertej kufijve te percaktuar me lart. Bleje, ne 
menyre te drejtperdrejte apo jo te drejperdrejte, interesa ne shoqeri te tjera te cilat kane 
objekt te ngjashem me objektin e Shoqerise, ne Shqiperi apo jashte saj. Kryeje aktivitete 
publikimi dhe rekkmimi; editim, publikim, shpemdarje dhe shitje e Ubrave, revistave, 
fletepalosje dhe editorialeve ne sektorin e aeronautikes. Kryeje cdo aktivitet tjeter qe mund 
te konsiderohet i pershtatshem dhe i nevojshem per permbushjen e objektit te aktivitetit te 
Shoqerise. Shoqeria do te kryeje cdo aktivitet qe perputhet me objektin e aktivitetit te saj, 
ne lidhje me apo ne dobi te saj. Shoqeria do te respektoje te gjithe ligjet dhe rregulloret e 
zbatueshme. Shoqeria do te zbatoje standartet me te mira te etikes..")          u be            
("Te zhvilloje aktivitetet e shitjes me shumice dhe pakice te te gjitha llojeve dhe te te 
gjitha mallrave. Te importoj dhe te eksportoje te gjitha mallrat dhe sherbimet, e 
lejuara sipas legjislacionit te Republikes se Shqiperise. Te zhvilloj sherbime te 
pergjithshme dhe te vecanta te te gjitha llojeve. te jape sherbime dhe konsulenca te 
ndryshme. Kryeje cdo transaksion lidhur me pasuri te luajtshme dhe te paluajtshme 
edhe veprime tregtare, transaksione financiare, qira, hipoteke apo per krijimin e 
barreve te cilat mund te quhen te pershtatshme apo te nevojshme per permbushjen e 
objektit te Shoqerise, me kusht qe, keto aktivitete nuk do te shtrihen pertej kufijve te 
percaktuar me lart. Bleje, ne menyre te drejtperdrejte apo jo te drejperdrejte, 
interesa ne shoqeri te tjera te cilat kane objekt te ngjashem me objektin e Shoqerise, 
ne Shqiperi apo jashte saj. Kryeje aktivitete publikimi dhe rekkmimi; editim, 
publikim, shpemdarje dhe shitje e Ubrave, revistave, fletepalosje dhe editorialeve ne 
sektorin e aeronautikes. Kryeje cdo aktivitet tjeter qe mund te konsiderohet i 
pershtatshem dhe i nevojshem per permbushjen e objektit te aktivitetit te Shoqerise. 
Shoqeria do te kryeje cdo aktivitet qe perputhet me objektin e aktivitetit te saj, ne 
lidhje me apo ne dobi te saj. Shoqeria do te respektoje te gjithe ligjet dhe rregulloret e 
zbatueshme. Shoqeria do te zbatoje standartet me te mira te etikes.. Veprimtari ne 
fushen e ndertimit: ndertime banesa, pallate, rikonstrukasione, prodhim materiale 
ndertime, punime infrastrukture, rruge, ujesjellesa e kanalizimie etj. Ndertime me 
karakter social, kulturor, industrial, kanalizime, rehabilitime rrugesh, etj. Import 
eksort i materialeve te ndertimit brenda dhe jashte vendit per llogari te vete shoqerise 
dhe te treteve. Import eksport, shitje me pakice dhe shumice te mallrave industriale, 
lende te pare, pajisjeve elektrike, elektronike, hidrosanitare, hidraulike, duralumini, 
pllaka te te gjitha llojeve, plastike, goma, lende drusore e mobiljeve, makinave te te 
gjitha llojeve te tonazheve, te linja e prodhirnit dhe te perpunimit.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Lirim Fezollari")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("03/10/2014")            u be              ("23/10/2017")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Lirim Fezollari")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("03/10/2017")            u be              ("23/10/2020")           
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

23/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-570168-11-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së ortakëve të shoqërisë, 
datë 21.11.2017, ku është vendosur: Lirimin nga detyra e administratorit të shoqërisë të 
Z.Lirim Fezollari. Emërimin e Znj.Suela Bisha si administratore e re e shoqërisë për një 
periudhë 5 vjeçare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Suela Bisha")                      Nga data "21/11/2017             
Ne daten "21/11/2022
eshte larguar administratori:            ("Lirim Fezollari")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

28/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-917270-08-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Kerkeses dt. 27.08.2018, per te hapur adrese 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga 5 Maji, Zona Kadastrale 8120, Nr.Pasurie 10/561;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-020012-11-18

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C831E134-703F-4733-AA50-0CFA790B1310
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=793B91F2-4CD5-4D57-ACBF-86B99FEB56E6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB118582-18A3-4C69-9AAA-EBF9FA948603
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB118582-18A3-4C69-9AAA-EBF9FA948603
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9ABE2A5E-3CCE-464D-81CF-1C2BC8B3C897
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2977BDA3-CEB1-4790-8908-47A75DEDC9A0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2977BDA3-CEB1-4790-8908-47A75DEDC9A0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD0A02B6-5218-4283-89FA-97FE3B59392D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4830C427-FFD4-4A6C-85EC-1DB21F66AEA5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4830C427-FFD4-4A6C-85EC-1DB21F66AEA5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69423935-A206-4B3B-BD12-A4027FEE9088
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës së Administratorit të Shoqërisë, datë 
26.11.2018, ku është kërkuar: Hapja e 1 (një) adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Feridon Fezollari, Zona Kadastrale 8240, Nr Pasurie 2/326;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

09/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-256076-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise, date 
08.07.2019 me te cilin eshte vendosur: Mbyllja e nje adrese dytesore 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Feridon Fezollari, Zona Kadastrale 8240, Nr Pasurie 2/326;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

17/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-267712-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit të Asamblese dt.12.07.2019, ku vendosi : 
Të emërojë si Drejtor Ligjor z.Redin Popa për një afat dy ( 2 ) vjeçar sipas te dhenave ne 
vendim.  

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

30/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-288417-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2018.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3189AB9E-813A-4A23-9CC7-CA5C9DF67B73
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4299D116-6570-4311-AA6C-E1C8B1D57DB3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4299D116-6570-4311-AA6C-E1C8B1D57DB3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB851A35-D842-4E7E-BB78-2D9299CD26DA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DEA7AAB-5B04-4D74-A145-B161D26C3070
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DEA7AAB-5B04-4D74-A145-B161D26C3070
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3BCD910-9269-44DF-A23C-066074B3499B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F087CFD9-57E7-4D47-A97D-4E6BCFDD695A
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar NATSKY.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
NATSKY.xlsx
Vendim Asambleje.pdf
Shenimet Spjeguese.pdf

23/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-343373-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 11.09.2019, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Redin Popa")                      Nga data "11/09/2019             
Ne daten "11/09/2021
eshte larguar administratori:            ("Suela Bisha")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

30/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-564279-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e Performances 2019.xlsx
Pasqyra e Pozicionit Financiar 2019.xlsx
Vendim Asambleje.pdf
Shenimet Shpjeguese.pdf

29/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-595373-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
23.09.2020 ku eshte vendosur: Miratimi i transferimit te 49% te kuotave te kapitalit nga 
PANNIM Holding GmbH ne favor te TOBACCO HOLDING GROUP. Depozitimi i 
kontrates se shitjes, date 23.09.2020.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29C2F6C5-B602-47BA-BF44-03647A297894
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46C411FA-A639-4566-9B6A-DCCC9154194D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46C411FA-A639-4566-9B6A-DCCC9154194D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC84909C-4054-4FE7-8F17-6570D3F55278
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6C0BEB5-A198-4DFF-914C-957E6721BBCF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9ED92BD8-B733-41FC-80A1-33963B2BBF95
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B3B7C0F-EB8E-497F-807D-5C51F48B88A1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7A0E41E-A2D5-4DE9-B2AF-66B7A896B99F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7A0E41E-A2D5-4DE9-B2AF-66B7A896B99F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C392D4C3-C85C-4C6F-8F07-6EE15D4407A7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=124D7DFE-CFC6-4DD2-A14A-AA01C10DE7E9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C399E98-2C03-4664-B31A-B30A54CFAFD5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CF4CBAE-3D36-4812-8261-7EE9AFAE1581


9

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("TOBACCO HOLDING GROUP")                      Numri i 
aksioneve "49,00             Perqindja ne kapital "49,00             Kontributi ne para 
"49.000,00
eshte larguar ortaku:            ("PANNIM Holding GmbH")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit

23/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-635791-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit te asamblese se ortakeve, date 
11.12.2020 ku eshte vendosur: Ndryshimi I adreses kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga 5 Maji, Zone Kadastrale 8120, Nr.Pasurie 10/561;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr.6, Ruga Feridon Fezollari, Ndertesa THG, Ish Kombinati Ushqimor, Zone 
Kadastrale 8240, Nr pasurie 2/163;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

22/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-721520-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqërisë, datë 
21.06.2021, ku është kërkuar: Hapja e 1 (një) adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Administrative Nr.1, Rruga Ali Shefqeti, Ali Demi, Nr Pasurie 11/32 Vol 7, fq 
122, Zona Kadastrale 8170, Njesia Strukturore Tr/548;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBE5679A-9A79-4E77-A52B-313C132D222D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F890DEE-1BA2-451E-9427-43E83190D2F7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73359D84-DC4C-4036-AF5C-77779846945D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73359D84-DC4C-4036-AF5C-77779846945D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4D2F038-396A-4860-97CD-79DA7967C7F5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A16B5150-80EF-4687-ADDF-3078753303E9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF978E7E-1354-41F3-80D1-601202747E64
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF978E7E-1354-41F3-80D1-601202747E64
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFD99394-3768-43D7-951B-9EAE498A2723
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

27/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-756065-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc viti 2020

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e Performances Natsky shpk 2020 sipas natyres.xlsx
Shenime Shpjeguese 2020.pdf
Pasqyra e Pozicionit Financiare Natsky shpk 2020.xlsx
Pasqyra Financiare Natsku shpk 2020.pdf
Vendim Asambleje Natsky.pdf

20/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-772583-08-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës, datë 19.08.2021 për mbyllje adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
5 Maji, Zona Kadastrale 8120, Nr.Pasurie 10/561;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

30/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-792347-09-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 29.9.2021 per riemerim 
administratori

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Redin Popa")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("11/09/2019")            u be              ("29/09/2021")           

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B21E9030-BC67-48B1-9D07-579441B01EDD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8692AC3F-53F5-474F-95AF-EDCB2778CB08
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4968F8F4-6BD7-4203-A152-F00EFBB12CFA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4968F8F4-6BD7-4203-A152-F00EFBB12CFA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A29B1A45-DFEE-42B3-92D8-97A51EF7F37B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1290248E-A992-43EA-9268-B1F22121E7ED
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8F54945-873F-4B58-BF36-063FC3EA0431
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F40182E3-F246-4BEF-8597-14966931E533
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5036609-33DF-4C36-9492-FF9ECECEB6AD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2E0AB8D-F9B3-403E-9271-3275CABC45EB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F867E157-C09F-43E5-BE2A-5491D3E75FC3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4642EC62-5F67-4B1D-BB3E-C5BD80FCC430
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4642EC62-5F67-4B1D-BB3E-C5BD80FCC430
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Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Redin Popa")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("11/09/2021")            u be              ("29/09/2024")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

15/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-877739-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqërisë, datë 
15.03.2022, ku është kërkuar: Mbyllja e 1 (një) adrese dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Administrative Nr.1, Rruga Ali Shefqeti, Ali Demi, Nr Pasurie 11/32 Vol 7, fq 122, Zona 
Kadastrale 8170, Njesia Strukturore Tr/548;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

05/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-888376-04-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit  nr. 1187 Prot., nr. 894 Dosje date 
30.03.2022, lëshuar nga Desian Brahimllari përmbarues gjyqësore private pranë shoqërisë 
Përmbarimore “ELITE Bailiff’s OFFICE” SHPK, ku është urdhëruar QKB per: 
“Vendosjen e masës së sekuestros konservative mbi të gjitha kuotat/akisonet e zotëruara 
nga debitori “NATSKY ” shpk me Nipt L42216033M”. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

17/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-925171-06-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr. 2425-894 Prot., date 09.06.2022, 
leshuar nga shoqeria permbarimore Elite Bailiff`s Office SHPK, per heqjen e mases se 
sekuestros konservative mbi te gjitha kuotat/aksionet e zoteruara nga debitori shoqeria 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16FB661F-A324-4EA3-8103-4E8137103CC6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16FB661F-A324-4EA3-8103-4E8137103CC6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25B98A7E-C79A-4EEA-8173-63048866DC29
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37528445-48F4-44DC-B822-720CD5FD7A83
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B437971-0546-40C1-948A-4A0DE3FF4C0A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF5053DF-2634-4707-B571-510F9B8B57F2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9473BAF1-9AE5-4636-9246-EA81AEAFE14B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9473BAF1-9AE5-4636-9246-EA81AEAFE14B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32C780A7-AF1E-402C-AC8E-273F4542B164
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NATSKY SHPK, me NUIS L42216033M, me administrator z. Redin Popa.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

25/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-963104-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc viti 2021

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra Financiare Natsky shpk 31.12.2021.pdf
Vendim Asambleje Natsky shpk 2021.pdf
Pasqyra e Performances Natsky shpk 2021 sipas natyres.xlsx
Pasqyra e Pozicionit Financiare Natsky shpk 2021.xlsx

04/10/2022 Numri i ceshtjes: CN-006193-09-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit , date 26.09.2022 ku 
eshte kerkuar : Hapja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         SARANDE;         ;         Lukove;         BORSH;         
Borsh,Sarande, Nr. Pasurie 56/25/3,   Zona Kadastrale 1253,volum  20 ,faqe  147.;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/12/2022 Numri i ceshtjes: CN-051424-12-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 07.12.2022 ku është vendosur: 
Emerimi i Ekspertit Enkeleda Stefani për auditimin e pasqyrave financiare 2022. 

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-155256-07-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i amendimit të kontratës së shitblerjes së kuotës të 
kapitalit, datë 28.04.2023, me palë Pannim Holding Gmbh dhe Tobacco Holding Group, 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A795BF2-9A20-4D1D-B561-C7106F55A412
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D97A37A-5144-4165-89DC-13A6184632D2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60A871D8-2B6E-4A98-A600-4BD952527294
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E82F0C29-3908-49CD-BE94-447BFD5FEED3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0036CEF-950E-4863-B86E-2F7AB2C8C956
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F62FBDD-F846-4571-9B6E-C16166FA23D2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46CAF819-E87B-4050-B1BB-5681E076721F
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dhe objekt: Rishikimi i çmimit të kontratës dhe kushteve të pagesës bazë të marrëveshjes 
së palëve.
Telefon ishte            ("0692350778")          u be            ("")         
E-Mail ishte            ("info@tashkopustina.com")          u be            ("bruna_selmani@thg-
shpk.com")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

26/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-170319-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I pasqyrave financiare te vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
VendimAsamblejeNatskyshpk.pdf
RaportiiEcuriseNatsky.pdf
PasqyraePerformancesNATSKYSHPKsipasnatyres.xlsx
PasqyraeKapitalitNATSKYSHPK.xlsx
ShenimetShpjegueseNatskyshpk.pdf
CashFlowIndirektNatsky.xlsx
PasqyraePozicionitFinanciareNATSKYshpk.xlsx

05/01/2024 Numri i ceshtjes: CN-231953-12-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 12.12.2023 për caktim audituesi 
ligjor për auditimin e pasqyrave financiare të vitit 2023. 

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/06/2024 Numri i ceshtjes: CN-296312-06-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit  nr. 1471 Prot., nr. 2279 Regj,.  date 
03.06.2024, lëshuar nga shoqëria Përmbarimore “REAL BAILIFF SERVICE” SHPK, ku 
është urdhëruar : “Vendosjen e sekuestros konservative mbi të gjitha kuotat/akisonet e 
zotëruara nga debitori “NATSKY ” shpk me Nipt L42216033M”, me qëllim 
mostjetersimin e tyre si dhe mos kryerjen e veprimeve qe do te sillte ndryshime në 
regjistrin tregtar.   

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D2D54C5-C83A-45A0-AACA-17D3BC02D504
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88B80422-439B-4EEB-AF48-9B84474819E3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F2A7D40-D5D4-4111-9173-9064881F7A86
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5C05BA8-A626-45FB-9EAD-5301910D8039
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=491D838D-6C75-4FF3-98B6-9B8026669FAE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=769C38F4-FB6F-47E3-8EAC-C3592189BADF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=537D3DF5-C66F-47AA-B2B0-5BEB4E8C434F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6CF67B9-81B5-4EE2-AADD-9403AB398993
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16117B66-6961-4A7E-AF4A-DD7FE728ED41
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24ED1E29-A7DA-4CFF-B6A1-ADBF5012624E
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Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

10/06/2024 Numri i ceshtjes: CN-298250-06-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdherit Nr.2279 regj., nr.1521 prot , date 
05.06.2024, leshuar nga Përmbarues Gjyqesor Privat “Real Bailiff service” shpk, ku është 
urdhëruar: Heqja  e masës së sekuestros conservative,te vendosur me ane te shkreses 
Nr.1471 prot., date 03.06.2024,mbi aktivet e pales debitre  “NATSKY” SHPK,  me NIPT- 
L42216033M .

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

30/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-339827-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:
PasqyraeperformancssipasnatyresNatskyshpk.xlsx
PasqyraefluksevetmjetevemonetareIndirekteNatskyshpk.xlsx
PasqyraepozicionitfinanciarNatskyshpk.xlsx
VendimAsamblejeNatskyshpk.pdf
ShenimeShpjegueseNatskyshpk.pdf
PasqyraendryshimevenkapitaletevetaNatskyshpk.xlsx
ShenimeShpjegueseNatskyshpk.pdf

07/10/2024 Numri i ceshtjes: CN-366534-10-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 02.10.2024 per riemerim 
administratori. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Redin Popa")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("29/09/2021")            u be              ("29/09/2024")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Redin Popa")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("29/09/2024")            u be              ("29/09/2027")           

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=460290CA-9CFE-4267-8C7E-A19EC59CF930
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99A9C508-FF57-45E8-9782-7E55FB9F2FFB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5E525FB-B95B-4376-BF24-3ED5D846B063
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=150F784F-D83A-458F-B88D-63D41E2AACC9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2428D7DE-1427-465C-A5A3-F5717766A6D9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E38BE68-0D69-4D37-9D24-4103AFC831C7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8186A775-6286-4759-8E93-F97A1CCD5C6E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B842DB42-801E-4565-95F4-893E042FF1D1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14C69F52-117C-430E-9789-D5349D286355
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Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/01/2025 Numri i ceshtjes: CN-393978-12-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 17.12.2024., për emërim audituesi 
ligjor per pasqyrat financiare 2024, Znj. Enkeleda Stefani.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-499379-07-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2024.

Lista e Dokumenteve:
_PasqyraepozicionitfinanciarNatskyshpk.xlsx
ShenimeShpjegueseNatskyshpk.PDF
_PasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyresNATSKYSHPK.xl
sx
ShenimeShpjegueseNatskyshpk.PDF
_PasqyraendryshimevenkapitaletevetaNATSKYSHPK.xlsx
_PasqyraefluksevetmjetevemonetareIndirekteNATSKYSHPK.xlsx
VendimAsamblejeNatskyshpkperfitimine.PDF

29/12/2025 Numri i ceshtjes: CN-556816-12-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
23.12.2025 ku eshte vendosur : Caktimin e auditesit ligjor znj. Enkeleda Stefani, per 
auditimin e pasqyrave financiare te vitit 2025.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 19/04/2026
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